揭阳空港区绿通环保处理有限公司
环保整改任务完成情况备案报告

揭阳市生态环境局空港分局：
2019年6月28日，我司收到贵局的《揭阳市生态环境局责令停产整治决定书》（揭环市（空港）责停字（2019）1号）。对此，我司非常重视，立即成立了进一步整改工作小组，并请教有环保经验的专业技术人员对我单位发生的问题进行排查，并制定了环保整改方案，于2019年7月1日报贵局备案并向社会公开。
经过8天来的整改，现已完成整改任务：
（一）规范雨水排放口
做好雨污分流工作，禁止污水排入雨水排放口，规范雨水排放口排放情况，做好现有管网标识。
（二）增设应急措施
因此次事件是由于下暴雨导致沉淀池水量急增，当时雨水在现有的管道量不能及时排除，为此在沉淀池上方增加雨水遮挡棚，进行雨水和污水分离处理，以防止大量雨水泻入沉淀池，避免造成积水过快上涨的安全隐患。
（三）加强内部管理
加强企业内部管理，定期进行应急演练，人员培训等工作。
现将我司整改任务完成情况和整改信息向社会公开情况向贵局报备。

                        揭阳空港区绿通环保处理有限公司
                      2019年7月8日

附件：1）整改图。

2）管网标识。

3）雨水遮挡棚。

4） 整改信息向社会公开情况。
	[image: b1e95f797f5d2d59c0db071295693d4]
	[image: 5acfd5a78c5b83d20521e73c7654af2]

	[image: a10f25f781e76bd507c691886df14a0]

	[image: dfa9145d8f912a8182a44d16d34a6c1]
	[image: ccbd0e86b2e7df3b00c79434bba6584]

[bookmark: _GoBack][image: QQ截图20190626100302]环保过滤池
应急池
沉淀池（进行加盖处理）

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
e
& o)
]

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg